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Mars HiProtein Bar 59g smak
oryginalny (czekoladowo-
karmelowy)

Nr katalogowy: MRS/BAR/008

Kod EAN: 5060402908293

Producent: Mars

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

10,99 PLN

10,25 PLN

Opis produktu

Mars HiProtein Bar
 

Opis w przygotowaniu

 

Data ważności: 08/02/2025
 

Jak stosować Mars HiProtein Bar?

1 baton dziennie zjadać według indywidualnych preferencji.
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Składniki (smak czekoladowo-karmelowy): milk protein blend (izolat białka sojowego, izolat
białka mleka, odtłuszczone mleko w proszku, koncentrat białka serwatki (z mleka), białko
jaja, emulgator (lecytyny sojowe)), masa karmelowa (16%) (słodzone odtłuszczone mleko w proszku
(odtłuszczone mleko, cukier), syrop glukozowy, syrop cukru inwertowanego, olej palmowy, masło (z
mleka), cukier, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), pektyny, sól, aromat naturalny),
mleczna czekolada (15%) (cukier, tłuszcz kakaowy, odtłuszczone mleko w proszku, masa kakaowa,
laktoza, białko serwatki (z mleka), tłuszcz palmowy, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz z
mleka, emulgator (lecytyna sojowa, E476), ekstrakt z wanilii), hydrolizowany kolagen (12%),
substancja utrzymująca wilgoć (glicerol, maltitol), aromaty, fruktooligosacharydy, kakao w proszku,
ekstrakt słodu jęczmiennego, sól.

 

1 zawiera barwnik

 

Informacje alergiczne: pogrubioną czcionką, może zawierać śladowe ilości jaj, glutenu, orzechów
ziemnych.

 

Produkt nie jest odpowiedni dla wegan i wegetarian

 

Mars HiProtein Bar (dla smaku czekoladowo-karmelowego)
Skład porcji: 59g

Ilość porcji : 1

Opakowanie: 59g
Składniki: zawartość w jednej porcji: zawartość w 100g
Wartość energetyczna 207kcal 351kcal
Tłuszcze 4,8g 8,1g
w tym nasycone 2,7g 4,5g
Węglowodany 23g 39g
w tym cukry 13,6g 23g
Błonnik 0g 0g
Białko 19g 33g
Sól 0,41g 0,69g

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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